



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAJHD-16279
Folio Fiscal: 20FD4012-E937-4EDC-B4D1-99E39A8D68F7
Fecha: 2021-11-22 17:03:05
Hoja: 1/1
No. Serie Certificad
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:
2021-11-22 17:04:20

EXPEDIDO EN:

0973 ZUMPANGO

C.P:55600

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
AME170807963
C.P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50181900	7501030467489	GALLETA BARRITAS FRESA MARINEL	Pieza	H87	2.00	32.90	65.80	0.00	0.00	0.00	65.80
50181900	7501030467472	GALLETA BARRITAS PINA MARINELA	Pieza	H87	2.00	32.90	65.80	0.00	0.00	0.00	65.80
50181900	7501000654727	GALLETA CREMAX CHOCOLATE 322GR	Pieza	H87	2.00	41.90	83.80	0.00	0.00	0.00	83.80
50181900	7500478013760	GALLETA EMPERADOR CHOCOLATE CJ	Pieza	H87	1.00	35.50	35.50	0.00	0.00	0.00	35.50
50181900	7501000612406	GALLETA MAMUT GAMESA CJ 240GR	Pieza	H87	2.00	27.50	55.00	0.00	0.00	0.00	55.00
50181900	7622210833792	GALLETA OREO ORIGINAL 273 GR C	Pieza	H87	1.00	32.40	32.40	0.00	0.00	0.00	32.40
50181900	7501030467410	GALLETA PRINCIPE MARINELA 378	Pieza	H87	1.00	32.50	32.50	0.00	0.00	0.00	32.50
50181900	7500478018192	GALLETA SALADITAS GAMESA 504 G	Pieza	H87	1.00	40.20	40.20	0.00	0.00	0.00	40.20
50181900	7500478003006	MARIAS DORADAS GAMESA PAKETON	Pieza	H87	5.00	19.90	99.50	0.00	0.00	0.00	99.50

Sello Digital del CFDI

PIBE9AiwX7JB+xCyrrPIWc+W/7LsMKxWqsN0urY4yLsIQmSGIjES9YE2kMhcjwThVH1bOvseQL34+HKYXvZVXNYg58updTbzc5bRRSQu7ZcsQDHCQuKgaAg1zsj5SatnOMd5lydpY/f+azeKZ/3r14iXTI2juBF5E64a1njWX2l9Gcs4nD9R+6Nk3sXdpwisZTOXvW4N8pHE4tpykjxEmMQ1/uTQWbU8dZzibHY69Frz3Wv8B9pQMqOXOIv1R9zK9gWLDxYo+Wg==

Sello Digital del SAT

E6RCbfjgkA3ycf4Im6yGR3WGmDKM6Cp2f2MLFIQPTJPivBpNdlRUIJVaS4J1SBUEVIVm73ddofCuYrZndTGIzYnfxZJT6Pe4hMOoM4BUxGvwxtl/ugGJbMbY4EBaiQVNDx22+dKLXiiKMTXzQuqpg1E5BoDH9w2aEKioQI92Sxl63Yw724XnVFOxXvLapUepzOuUih/ho5phmIB9jFNpIUUskSM/lwDn6PvWmfK0KpCym6NzKhAzzJHv5ew6uCMwEQkjJw46kX4lcJm1JgdobjQwprBjHAr3Hu1H4DnKnu5A9eQGYFL6K4HUGjPI7DMn/MFySZgsGgRN6Sg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|20FD4012-E937-4EDC-B4D1-99E39A8D68F7|2021-11-22T17:04:20|DET080304395|PIBE9AiwX7JB+xCyrrPIWc+W/7LsMKxWqsN0urY4yLsIQmSGIjES9YE2kMhcjwThVH1bOvseQL34+HKYXvZVXNYg58updTbzc5bRRSQu7ZcsQDHCQuKgaAg1zsj5SatnOMd5lydpY/f+azeKZ/3r14iXTI2juBF5E64a1njWX2l9Gcs4nD9R+6Nk3sXdpwisZTOXvW4N8pHE4tpykjxEmMQ1/uTQWbU8dZzibHY69Frz3Wv8B9pQMqOXOIv1R9zK9gWLDxYo+Wg==|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	510.50	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 17/NOV/2021
Identificada con el Ticket No. 09731117012200200114.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: ZUMPANGO, EDO. DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Quinientos Diez Pesos 50/100 M.N.



SubTotal	510.50
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	510.50